

RM AYAN BAYAR WONGSOLO  
 JL. PROVINSI KM 104  
 SUNGAI DANAU  
 TELPON 08235048494

DUPLICATE RECEIPT  
 RES 26-10-2021  
 MATURAH

CT )  
 1 PKT GOR SIPRO 40,000  
 3 PKT AYU BKAR 99,000  
 2 CAP CAY 58,000  
 1 PELE BER/GRG 17,000  
 1 LUNIS PARE 19,000  
 2 NASGOR SF 52,000  
 1 SURAMI B/G 54,000  
 1 TAHU TEM GRG 12,000  
 1 NASI 8,000  
 3 JUS ALPUKAT 51,000  
 1 JUS MANGGA 17,000  
 3 TEH PANAS 15,000  
 3 MINERAL BTL 18,000  
 1 JERUK ES/PNS 12,000  
 TAT 461,000  
 TX1 46,100  
 TL 522,100  
 CHECK 522,100

TERIMA KASIH  
 ATAS KUNJUNGAN ANDA  
 SELAMAT DATANG KEMBALI

RM AYAN BAYAR WONGSOLO  
 JL. PROVINSI KM 104  
 SUNGAI DANAU  
 TELPON 08235048494

RES 26-10-2021  
 SAPNAH

1 MINERAL BTL -6,000  
 2 JUS ALPUKAT -34,000  
 2 MUGOR SF -52,000  
 2 JUS ALPUKAT -34,000  
 TAT 40,000  
 TX1 4,000  
 TL -130,000  
 CHECK -130,000

TERIMA KASIH  
 ATAS KUNJUNGAN ANDA  
 SELAMAT DATANG KEMBALI

2 Rp 659.100,-

BEBEK KALIJO  
 JL. PROVINSI SS. PEKARJAYA  
 ANGGANA TANAH BUMBU  
 081348435544  
 SEMANGAT MENIKMATI

27-10-2021 12:20  
 RES 08 FARIZ 000010

LEKON BOK/KMP 110,000  
 8 X 440,000  
 LGA PENYET 180,000  
 MILA TISAKAN 28,000  
 7 X 98,000  
 NASI PUTIH 35,000  
 2 X 70,000  
 BELINJO 20,000  
 2 X 40,000  
 KERUPUK/AIR 4,000  
 4 X 16,000  
 TEH MNG/AGUA 20,000  
 2 X 40,000  
 JERUK/KUNYIT 12,000  
 TEH TAKAR 3,000  
 JERUK/KUNYIT 6,000  
 4 X 24,000  
 JNPIS/PESIRAH 40,000  
 BELINJO 18,000  
 TOTAL 448,000  
 CASH 450,000  
 CHANGE 2,000

we coffee Pusat  
 we coffee 181 102 sungai cuka tan  
 di bambu

Ada  
 26 Okt 2021 20:30  
 9820402  
 Turai

\*\*\* LUNAS \*\*\*

Ayan Bakar - Regular 28,000  
 26,000 x 1  
 cap kangkung 12,000  
 12,000 x 1  
 French fries 15,000  
 15,000 x 1  
 lemon tea 20,000  
 10,000 x 2  
 paket bebek komplit 69,000  
 34,000 x 2  
 teh susu 5,000  
 8000 x 1

Subtotal 147,000

Total 147,000

Bayar 147,000  
 kembal 0

Powered by Weall  
 www.weall.com

27/10 2021  
 Tudi  
 Tudi

NOTA NO.	SAJANYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
	30	Solar	9,000	270,000
		KM 15B 293		
				270,000

Jumlah Rp

Harmai kami,

Tanda Terima